[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2018 года

№1.73
город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Глазовский район»

от 01.06.2017 №90 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Заключение с гражданами договоров найма

специализированных жилых помещений»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, реализуя  Федеральный закон от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлениями Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 17.06.2016 года №68 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» и от 21.06.2016 №72 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 182 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Администрация Глазовского района оставляет жалобу без ответа в следующих случаях:
1) в случае, если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ.

2) в случае, если поступило обращение, в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, органа местного самоуправления вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом.

3) в случае, если письменное обращение не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес подаются прочтению»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Лапина С.А.
Глава муниципального образования
«Глазовский район»

В.В. Сабреков
А.Г. Ушакова
5 27 70
СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы Администрации

С.А. Лапин

Специалист-эксперт правового отдела

Т.С. Русских

Рассылка:

1 экз – отдел ЖКХ

2 экз – организационный отдел